各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年6月
　株式会社つばさ機械　荻原善孝
つばさ会会長　大野　誉
2023年度　つばさ会ゴルフコンペのお知らせ
　秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
次回つばさ会のゴルフコンペを下記の通り開催いたします。この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。どうぞ奮ってご参加ください。

なお、コンペ終了後は表彰式と懇親会を本厚木にて用意しておりますので、こちらへの参加も

よろしくお願いします。

記

１．日時　　　　　　2023年9月8日（金）
２．場所　　　　　　東名厚木カントリー倶楽部　9時20分OUTスタート
３．集合時間　　　　8時50分　練習グリーン前
４．プレー費　　　　セルフ14,600円（税込み、別にロッカーフィー330円、昼食代別）
５．会費　　　　　　つばさコンペ参加費及び懇親会費１０，０００円事前徴収します
　　　　　　　　　　（キャンセルの場合返金されませんのでご了承ください）
６．懇親会　　　　　コンペ終了後、本厚木にて懇親会場で表彰式を行います

７．ルール　　　　　ノータッチ・OK無　新ぺリア方式にて順位決定します。（ダブルパーカット）
　　　　　　　　　　その他については、JGA公式ルール・ローカルルールに準じます。

※つばさ会ゴルフコンペの主旨は、皆様方との親睦を深め情報交換を深めることです。

　コンペのみのご参加いただく方々にも会費を徴収させていただきます。予めご了承ください。
◎懇親会のみご参加の方も大歓迎です。（懇親会費･････５，０００円）
まことに恐れ入りますが、8月11日までにメールまたはファックスにて
ご出欠のお知らせを頂きたくお願いします。
参加申込書

	会社名

	お名前：生年月日

	連絡先（携帯など）

	FAXまたはメール

	ゴルフコンペ
	参加　・　不参加

	懇親会
	参加　・　不参加

連絡先:サンノー技研(有)　大野 誉 TEL:046-285-0846 携帯:090-8812-1695
FAX:046-286-3270 メールhohno61@ybb.ne.jp